802 11312 2024-03-05 NOTA DE PEDIDO 11312

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.486.280
$0
$1.232.393
$0

$7.718.673

SON: SIETE MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PA112 BARRA DE SILICONA DELGADA 990 SET $2.950 0% $2.920.500

SK-PA055 LANA SET DE 8PCS 240 SET $1.400 0% $336.000

SK-NT300 NOTAS ADHESIVAS 300PCS/ 3 * 3 PLG SKOLE 160 SET $670 0% $107.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$6.486.280
$0
$1.232.393
$0

$7.718.673

SON: SIETE MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL